1 trestního zákoníku se obžalovanému stanoví zkušební doba v trvání 5 (pěti) let. 

Podle § 67 odst. 1 trestního zákoníku za užití § 68 odst. 1, odst. 2 trestního zákoníku se 
obžalovanému dále ukládá peněžitý trest stanovený ve výměře 600 (šest set) denních sazeb 
ve výši 400 Kč (čtyři sta korun českých), tj. v celkové výměře 240 000 Kč (dvě stě čtyřicet 
tisíc korun českých). 

Podle § 68 odst. 5 trestního zákoníku se stanoví, že peněžitý trest bude zaplacen 
v pravidelných splátkách po 5 000 Kč (pěti tisících korunách českých) měsíčně, kdy 
splatnost každé dílčí splátky peněžitého trestu se stanovuje k poslednímu dni v kalendářním

[...]

obžalovanému dále ukládá peněžitý trest stanovený ve výměře 200 (dvě stě) denních sazeb 
ve výši 500 Kč (pět set korun českých), tj. v celkové výměře 100 000 Kč (sto tisíc korun 
českých). 

Podle § 68 odst. 5 trestního zákoníku se stanoví, že peněžitý trest bude zaplacen 
v pravidelných splátkách po 2 500 Kč (dva tisíce pět set korun českých) měsíčně, kdy 
splatnost každé dílčí splátky peněžitého trestu se stanovuje k poslednímu dni v kalendářním 
měsíci počínaje měsícem následujícím po měsíci, v němž nabude tento rozsudek právní 
moci. Výhoda splátek peněžitého trestu odpádá, jestliže nebude dílčí splátka včas zaplacena.